

Data e hora da consulta: 18/11/2025 14:27

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	590

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/11/2025	Ordinário	7545-83.2025.6158000	-	6.535,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
61.331.581/0001-39	2WE CORPORATIVOS LTDA	72130-100
Endereço	UF	Telefone
SETOR G NORTE QNG 10 LT S/N LOJA 02 TAGUATINGA NORTE	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	LEI 14.133/2021	-	-	-	-

Descrição

25AT0015 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISICAO DE ARMARIOS, GAVETEIROS E ESTANTES, CONFORME Ordem de Compra nº 110/2025, PROCESSO Nº 7545-83.2025.6.15.8000. (PREGAO ELETRONICO Nº 90011/2025 TRE/PB)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/11/2025 14:27

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	6.535,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aditivo contratual de 20% do item 01 da Ordem de Compra 74/2025 (2225791), Nota de Empenho 2025NE000528 (2227181), que trata da aquisicao do item abaixo descrito: ARMARIO BAIXO FECHADO PARA ESCRITORIO - MEDIDAS INDICADAS: 80x50x80 cm. (LxPxA) (Admitir-se-a uma variacao de 5%, para mais ou para menos) COR: Argila TAMPO - Confeccionado em MDF ou MDP, de 25mm de espessura, revestido em melaminico de baixa pressao. Bordas: todo o perimetro encabecado com fita de poliestireno reta de 2,0mm, na mesma cor do tampo, coladas pelo sistema hotmelt. ESTRUTURA: -02 Laterais, 02 prateleiras, 01 fundo e 01 tampo inferior, 01 tampo superior, confeccionados em MDF, ou MDP, de 18 mm de espessura, revestido em melaminico de baixa pressao. Bordas aparentes encabecadas com fita reta de poliestireno espessura 2,0 mm em todo seu perimetro, na mesma cor do tampo, aplicadas com cola pelo sistema hotmelt. Prateleiras: com regulagens a cada 32 mm atraves de 04 pinos, encaixados nas laterais e parte inferior das prateleiras, oferecendo perfeito travamento. Sapatas reguladoras de nivel, encaixadas na base, permitindo a regulagem da mesma pela parte externa do armario. ... LINHA IMPERIA PREMIUM / REF: 050005016 FABRICANTE: MARZO VITORINO	1.780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2025	Inclusão	2,00000	890,0000	1.780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Aditivo contratual de 20% do item 03 da Ordem de Compra 74/2025 (2225791), Nota de Empenho 2025NE000528 (2227181), que trata da aquisicao do item abaixo descrito: ARMARIO ALTO SEMI ABERTO COM PRATELEIRAS COR: argila. MEDIDAS INDICADAS: 80x48x160 cm (LxPxA) Obs.: Admitir-se-a uma variacao de 5%, para mais ou para menos, nas medidas indicadas, desde que estejam dentro dos intervalos permitidos pelas Normas da ABNT. TAMPO: Confeccionado em MDF, ou MDP, de 25 mm de espessura, revestido em laminado melaminico de baixa pressao. Bordas em todo seu perimetro encabecado com fita de poliestireno reta de 2,0 mm, na mesma cor do tampo, coladas pelo sistema hotmelt. ESTRUTURA: 02 Laterais, 03 prateleiras, 01 fundo e 01 tampo inferior, parte superior aberta e inferior fechada, confeccionados em MDF ou MDP de 18 mm de espessura, exceto o painel de fundo que podera ser de no minimo de 15 mm, revestido em laminado melaminico de baixa pressao. Bordas aparentes encabecadas com fita reta de poliestireno espessura 2,0 mm em seu perimetro, na mesma cor do tampo, aplicadas	2.480,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/11/2025 13:29:10	Alteração

Data e hora da consulta: 18/11/2025 14:27

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	6.535,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	com cola pelo sistema hotmelt. Prateleiras com regulagens a cada 32 mm atraves de 04 pinos...IMPERIA PREMIO / REF: 050005099 FABRICANTE: MARZO VITORINO	2.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2025	Inclusão	2,00000	1.240,0000	2.480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Aditivo contratual de 20% do item 05 da Ordem de Compra 74/2025 (2225791), Nota de Empenho 2025NE000528 (2227181), que trata da aquisicao do item abaixo descrito:	1.378,00

GAVETEIRO VOLANTE - Cor: argila.

MEDIDAS: 450 X 500 X 700 mm (LxPxX) (Admitir-se-a uma variacao de 5%, para mais ou para menos, nas medidas indicadas).

Composto por: 04 Gaveta.

Tampo superior Confeccionado em MDF com revestimento melaminico de baixa pressao de 25 mm de espessura e bordas chatas em PVC na cor argila.

Corpo do gaveteiro (laterais fundo tampo inferior) em MDF com revestimento melaminico de baixa pressao de 18 mm de espessura

Frente das gavetas em MDF com revestimento melaminico de baixa

pressao de 18 mm de espessura e Bordas Chatas em PVC na cor argila.

Ferragens para gaveteiro: corrediças p/ gavetas comuns em aco com mecanismo que permita abertura/deslizamento suave

Fechadura em aco niquelado com tambor de giro simples 180º e 2 (duas) chaves, com acionamento simultaneo entre as gavetas.

Rodizios de duplo giro em polipropileno com diametro de 50 mm.

- Certificacao: O licitante devera apresentar Certificado de Conformidade com a NBR 13961, emitido por organizacao acreditada pelo INMETRO...

IMPERIA PREMIUM / REF: 050004038

FABRICANTE: MARZO VITORINO

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2025	Inclusão	2,00000	689,0000	1.378,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Aditivo contratual de 20% do item 06 da Ordem de Compra 74/2025 (2225791), Nota de Empenho 2025NE000528 (2227181), que trata da aquisicao do item abaixo descrito:	897,00

ESTANTES EM ACO - Estante em Aco de alta qualidade, com

tratamento anti-ferruginoso, 06 prateleiras, resistente a, no minimo, 30kg distribuidos por prateleira e 04 colunas em CHAPA 20 (0,90mm)

permitindo que se regule as prateleiras na altura.

Prateleiras com profundidade de 30cm e largura de 90 cm

Altura da estante:1,90m

As dimensoes podem variar 5% para mais ou para menos.

Acabamento em sistema de pintura eletrostatica a po (epoxi) em alta

Data e hora da consulta: 18/11/2025 14:27

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	6.535,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	temperatura, na cor cinza Devera vir acompanhada com um kit com 48 parafusos e 48 porcas chave 11 (08 por prateleira) e 04 pes plasticos para melhor protecao do piso e maior durabilidade do produto e ser montada. REF: 100501 FABRICANTE: NOBRE	897,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/11/2025	Inclusão	3,00000	299,0000	897,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

18/11/2025 13:29:10

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

18/11/2025 13:25:25